（香川県）第 8号様式

法人県民税・事業税・特別法人事業税にかかる収益事業開始（廃止）届

年   月   日

香川県県税事務所長  様

所  在  地

法  人  名

法 人 番 号

代表者氏名

  下記のとおり収益事業を開始（廃止）したので届出ます。

記

 ※税務署に提出した収益事業開始（廃止）届出書の写しを添付してください。

収益事業を（  開始  ・  廃止  ）しました。

収益事業を開始（廃止）

し た 年 月 日
  年         月         日

収 益 事 業 の 内 容

収益事業を

行う事業所

所 在 地

名 称

事 業 年 度 月    日  ～    月   日

そ の 他 参 考 事 項